
令和４年（2022年）３月４日 

学校体育施設開放運営委員会 

委員長 各位 

 宝塚市教育委員会 

スポーツ振興課長 

 

 

市立学校体育施設開放事業の取り扱いについて 

 

 

 平素は、本市のスポーツ行政に、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 この度、兵庫県におけるまん延防止等重点措置実施期間が延長されたことに伴い、学校

体育施設を使用させていただいている当該事業においても、下記のとおり取り扱うことと

いたします。 

 つきましては、運営委員会内で情報共有いただきますようお願いします。 

 感染拡大防止のため、感染予防対策の取り組みにご理解ご協力のほど、よろしくお願い

します。 

 

 

記 

 

 

１ 取り扱いについて 

対象施設 内容 期間 

小学校 

体育施設 
全面中止 3月 7日（月）～3月 21日（月） 

中学校 

体育施設 
全面中止 3月 7日（月）～3月 21日（月） 

※他施設を利用した活動につきましても、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から

お控えいただきますようお願いします。 

※今後の対応につきましては、情報が入り次第、ご連絡いたします。 

 

２ 問い合わせ先 

宝塚市教育委員会スポーツ振興課 担当：田中 

電話：0797‐77‐9117  F a x：0797‐71‐1891 

メール：m-takarazuka0117@city.takarazuka.lg.jp 


